AHKeTa oNns y4yHiB

59 Bianosigew
Ony6nikyBaTun gaHi aHani TUKn

B saikomy knaci Bu HaBuyaeTecb?

A

Bam nopo6aeTbcsa nepebyBaTtu y LWKONI?

59 Bignosigeit

59 Bignosigeit

Bac 3afj0BONbHSAE po3Kag 3aHATb?

59 Bignosipeit

el

50,8%

|D KonitoBaTn

®9A
@® 96
©® 9B

|D KonitoBaTn

@ nyxe nopobaeTbes
@ nonobaetbes

© He pyxe nopobaeTbest
@ He nopobaeTbes

|D KonitoBaTn

@ Tak, uinkom 3a10BONLHSIE
@ nepeBaxHO 3a[0BObHSIE
@ nepeBakHO He 3a0BONbHSE
@ uinkoMm He 3a10BONLHSE


https://docs.google.com/forms/d/1WJo-TlSeGovu9b5pGYSaqMRya4-yA6Mu_rydr0jjwwg/edit#start=publishanalytics

AKLL0 po3Kknag 3aHATb He 3aj0BOJIbHSIE, TO YOMY?
AKLL0 Bac po3kiaj 3a40BOJIbHSE, TO HAaNULWITh "3aj0BOJIbHSAE", B iHLLOMY BUMNAAKY
KOPOTKO MOSACHITb NPUYUHY HEBLOBOJEHHS

28 Bignosiaew

3ap0BoNbHAE

3a/10BOJIbHSIE

3af0BONbHSAE

3a[0BONbHAE

He 3apgoBnbHe

ToMy Lo ypoku Ha 8:30

®disnka ocTaHHIM ypoku B N'aTHULO®

AKMIA Ae6in 8 ypoKiB CTaBUTb, Lie 1 iHhOpMaTuUKy &
Hy +- nige

nepeBaXKkHO 3a[l0BOJIbHAE

Bci BaXKKi ypOKM nocTaBneHHi Nigpsf Ha OANH AeHb
8 ypokiB,BM WO 38ypinn???

He mae Benukoi nepepsy, 3aHATTA 0 8.30, a He 0 AeB'sATiN
[na yoro BOCbMUI ypoK B YeTBep

diskynbTypa Mae 6yTV OCTaHHI ypoK a He nepLumni

3apoBinbHAe

KypinkuHemc

hi3nka ocTaHHIM

IHOAi NOTPI6HO TK Ha APYrUiA KiHeLb WKOK 0 YPOKY 3 YPOKY.

AK By oUiHUTEe HacTynHi TBEPAXKEHHS 3a 4 6aNbHOO LWKaIo? |D KonitoBatu

I [yxe noraHo MMM 3agosinbHo [ [oGpe M [yxe noGpe

30

20

obnalwTyBaHHs obnawTyBaHHs i uncroTa i yucTota 'y Temnepa
TepI/ITOpi'I' HaBKOINoO YUCTOTa HaB4YarbHUX 06]'IaLLITyBaHH9| CNopTUBHOMY 3ani PexXum y

LKonm KabiHeTiB TyaneTHux KiMmHaT



IHpopMytoTb Bac yunTeni, KepiBHULTBO LUKON LLOAO NpaBul |D KonitoBaTu
OXOPOHM MpaLi, TEXHIKM 6e3neKu Mig Yyac 3aHATb, MOXEXHOI
6e3neku, NpaBu NOBEAIHKM Nif Yac Haa3BUYaNHUX CUTYyaLin?

59 Bignosigen

@ TaKk, perynspHo, i3 3any4eHHsIM
cneuianbHux cnyx6 (noxexHa,
3 HaA3BMYaHWX cUTyalin Ta
iHLLi)

@ Tak, perynsipHo BuMTen
iHcbopmytoTb nig Yac
NpOBEAEHHS HaBYanbHNX
3aHsATb

@ y nooaMHOKMX BUNaaKax

@ e iHdopmytoTh B3arani

YUn BUKOPUCTOBYETbCA nig vyac HaBYaHHA Ta nosaypovyHux 3axofiB: |_D Konitosatu

I roctivko M Yacto 0 IHoai MM Hikonn

30
20
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0
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Yn novyBaeTech Bu y 6e3neLi, nepebyBatoyn B LLKONI? [0 Konitosatn
59 Bignosigen
@ Tak, MeHi 6eaneyHo
@ 3nebinbLuoro, Tak
© 3pebinbLuoro, Hi
@ 5 He nouysatocs B Geanevi
3Bifku Bu oTpumyeTe iHdbopMmaLito Npo Te, Lo Take GYNiHT, iHLWi |_D KonitosaTu

topmMu HacunbcTBa?
(MOXXHa BM6paTK AeKinbKa BapiaHTiB)

59 Bignosigen

nig Yac nepernsgy
TenebayeHHs

3 coujanbHuX Mepex 38 (64,4%)

Bifj CBOiX Apy3iB

y wiKoni Bif neparoris,

L 39 (66,1%)
NCUXOMOriYHOT cryx6un

He OTpUMYyto Takol
iHcpopmauii



Yu BiguyBaeTe Bu y wkoni 6yniHr/ubKyBaHHaA (cucteMaTuyHi gii |D KonitoBaTu
(abo 6e3isiNbHICTb) yYaCHUKIB OCBITHHOrO MpoLecy, AKi

NonsAratoTb Y NCUXONOTIYHOMY, Bi3UYHOMY, EKOHOMIYHOMY,

ceKcyaslbHOMY HacuIbCTBI)?

59 Bignosigen

@ He BigyyBaio, MeHi KoMOPTHO
y Lkoni i knaci

@ won0 MeHe Gyrv NOOAUHOK
BuNaaku arpecii abo
KernKyBaHHs!

@ pocuTb YacTo BigvyBato arpecito
i KenkyBaHHs Woao cebe, MeHi
MCKXONOriYHO HEKOMOPTHO

@ nocTilHo BigUyBato LbKyBaHHS,
S He Xo4y BiABiAyBaTU LLKOMY

Akwo Bu noTepnanu Big BUNaaKiB 6yniHry (LbKyBaHHsS), 4n cTanu |D KonitoBaTu
Noro cBifKOM, TO A0 KOro Bu 3BepTanuch 3a JOMNOMOroto y 3aknagi

ocBiTn?

(MOXnMBO BUGPaATK feKinbKa BapiaHTiB)

54 gignosigi

Hi 4O KOro He 3BepTaBcs/... 14 (25,9%)
0 (0%)
2 (3,7%)

0 (0%)

[0 AvpekTopa
10 NPaKTUYHOTO MNCKUXONO. ..
[10 3aCTyMNHUKa AnpekTopa
[0 KNacHOro KepiBHUKa 8 (14,8%)

[io neparoris

10 OAHOKNACHUKIB

[0 iHLWMX ocib

51 He noTepnas Bif, OyniHr... 31 (57,4%)

0 10 20 30 40

Posrnapae kepiBHULTBO 3akfajy OCBiTY Balli 3BepHeHHSA? |_D KonitoaTun

59 Bignosigen

@ TaK, 3BepHEeHHs NPUIAMAlOTLCA i

40,7% po3msigalTbes

@ TaK, 3BepHEHHS NPUIAMAIOTLCS,
ofHaK nuwe Aeski 3 HUX
po3rnsaalTLes

@ y wkoni He NPaKTUKYETLCA
po3rnsa 3BepHeHb

@ weHi HiYoro He BiGOMO Npo
MOXINMBICTb 3BEPHEHHS 10
KepiBHMLITBA LUKONU

Y Bawwomy 3aknagi ocBiTM po3pobieHi npaBuna noseaiHku? Yum |D KonitoBaTu
O3HanomIieHi Bu 3 HUMK Ta goTpumyeTecs ix?

59 Bignosigen

@ Tak, npasuna po3pobrieHi,
ONpUIIOAHEHI, A X AOTpUMYyLOCS

@ rak, npasuna po3pobrieHi,
ONpUnIoAHEHI, ane s ix He
[oTpumytocs

@ npasuna He onpuoaHeHi, ane
A JOTPUMYIOCA 3aranbH1X
npaBun KynsTypy NoBeaiHKN

@ weHi HiYoro Npo Lie HeBiaoMo




Yun goTpuMytloTbcs Balli npaBa y 3aknagi ocBiTn? |D KonitoBaTu

59 Bignosigeit

® Tax
@ nepesaxHo Tak
@ nepeBaxHo Hi

@ Hi

fAKwo Balui npaBa y 3aknaji OCBITU NOPYLUYIOTLCS, TO AKi caMme i B YoMy Lie
NposBNAETbCA?

11 Bignosigen

He nopyuwytotbes

MpuHMXeHHA no cTaTtycy

He 3Hato

He nopyuwytoTtbea

BuuTeni He BMitOTb OUiHIOBaTH

He ckaxy%

B ubKyBaHHS i arpecii, 60 xnonyam HemMa Lo pobuTy i iM Lie TinbKu Beceno
AKi Wwe npasa?

He NopyLyTbCS

Yu e Bac fitodi opraHu y4HiBCbKOro caMoBpsilyBaHHs i HaCKiNlbKu |_D KonitoBaTu
BOHM BIINBAKOTb Ha XXUTTA Y WIKONI?

@ opraHu CTBOpEHi | BOHN
peanbHO BNNBatOTb HA XXNUTT...
@ opraHy cTBOpeHi, ane BoHM
Mano BNinBaKTb HA XUTTA LW...
@ opranu cTBOpeHi hopmarbHo i
KOOHOrO BMSIMBY Ha XUTTA LWK...
@ y Hac Hemae opraHis
YYHIBCbKOrO CaMOBpSiAYBaHHS
@ 5 HiYOrO He 3Hato Npo
MOXIMBOCTI YYHIBCBKOrO CaM...

59 Bignosigen

IHbopmMye Bac 3aknag npo Te, ik 6e3ne4YHo KopucTyBaTUCA |_[:| KonitosaTu
IHTepHeTOM?

59 Bignosigen

@ Tak, NpoBoAATLCA iHOPMAaLiliHi
3axoau

@ Tak, NPoBOAATLCA NULE Nif Yac
YpOKiB iHpopmaTuku

@ Hi, 3ax0aM He NPOBOANNUCH,
ane st fOTpUMYtoCst
3aranbHONPUNHATUX NpaBus
6e3Mne4HOro KOPUCTYBaHHSA Me...

@ >xoaHVX 3axopis He
nposoaunocs




Hackinbku Bu norog)yetecs 3 HaCTYNHUMW TBEPAXKEHHSAMM |D KonitosaTu

40
I Tak M NepesaxHo Tak [0 MepesaxHo Hi M Hi

30
20
10
0 " _— - -
Yuuteni meHe Yuuteni BipsaTb B MeHi i Yuuteni meHe Ha Moe npoxaHHst
nigTpUMYyIoThb B MOI ycnixu noBaxaroTb yuuTeni MeHi
[fonomararTb
Bu oTpumyeTe iHbopMmaLito Npo KpuTepii, npaBuna i npoueaypu |D KonitoBaTu

OUiHIOBaHHSA HaBYalbHUX [OCATHEHb?

59 Bignosigeit

@ Tax, oTpumyio

@ Tak, oTpUMYyIO, ane Tinbkn y pasi
3BEPHEHHS [10 BUUTENS

@ He oTpUMytO, HaBITb y pasi
3BEPHEHHS 10 BUMTENS,
KOPUCTYKOCh iHhopMmalLlieto 3
odilinHmx mxepen

@ He otpumyto

Hackinbku BunTeni cnpaBeanBo OLiHIOTL Balli HaBYasbHi |D KonitoBaTu
[OCArHEHHA?

59 Bignosigen

@ oujHI0OTH CNpaBeanMBso

@ y GinbwocTi BUNaaKie OUHIOTL
cnpaeeanmeo

@ vy BinbWocTi BUNAAKIB OLHIOKTL
A HeCrIpaseAnvEo

@ oujHo0TH Hecnpaseanneo

Hackinbku LOCTYNHO BYUTENI MNOSICHIOKOTb Ta apryMeHTYOTb |D KonitosaTu
BUCTaBJIEHHS OLiIHOK?

59 Bignosigen

@ sunTeni Wwe Ao noyatky

OL|iHIOBaHHS 3aBXAu
MOACHIOKTb, 3a LLO A MOXY OT...
49,2% . .
@ suviTeni, B nepeBaxHin
A 6inbLUOCTI, MOSICHIOKTL BUMOTY

[10 OLiHIOBaHHS1, apryMeHTYIOT. ..
@ BunTeni ayxe pigko

nonepeaHLO MOSICHIOITb BUM. ..
@ BuvTeni HIKONK He NOSICHIOKTHL

BVMOTY 40 OLIHIOBaHHS, BIAM. ..




AKUM YMHOM yunTeni HanyacTile npauoTb 3 Bamu Ha ypoui? [O Konitosatu
(MoxnMBO 06paTH AeKinbka BapiaHTiB)

59 Bignosigeit

po3noBigb 46 (78%)

iHauBigyanbHa po6oTa —16 (27,1%)
po6oTa B rpynax
ponboBi irpn
[[MCIYT, AUCKYCis
peanisauisi NpoekTis

HaB4YaHHA N03a MeXamu...

IHwWe:

0 20 40 60

Yu 3aiiiCHIOETE BM CaMOOL|iHIOBaHHS pe3ynbTaTiB CBOET po6oTH Mif, IO Konitosaty
Yyac 3aHATb?

59 Bignosigen

@ Tak, nocririHo

@ 3nebinbLuoro, Tak
@ nyxe pigko

@ Hikonu

B saknx dopmax Bu, sk npaBunio, oTpuMyeTe 3BOPOTHIl 3B'A30K Bif |_D KonitoBaTu
BYMTENIB WO0A40 Balloro HaBYaHHS:

30 I Big ycix yuntenis [l Big 6inbwocTi yuntenis [0 Big okpemux yuntenis 1/

20
10
0 . " n
AprymeHTauis AHani3 gonyLieHnx BuaHaueHHs wnsxis 3aoxo4eHHs Ao
BUCTaBMEHNX OLHOK MOMWITOK MOKpaLLEHHs pe3ynbTaTiB noAanbLLOro HaB4aHH
HaBYaHHs
] »
Big koro (4oro) 3anexaTb Balli pesynbtaTt HaBYaHHA? |D KonitoBaTu

(MoxnMBO 06paTu Aekinbka BapiaHTIB)

59 Bignosigen

BVKITIO4HO Bif MOT npali...

38 (64,4%)
Bil MOET npaui Ta 6aTbkiB. .. —16 (27,1%)
Bif PiBHSA BUKNagaHHs 20 (33,9%)
BiA GinbLu nobnaxnuneoro. ..
Bi, MOIX OHOKNACHWKIB, ...
Bi obnagHaHHs Ta iHTep...

Bif, 06’eKTVBHOrO/HEOB €K. .. —12 (20,3%)

0 10 20 30 40



|D KonitoBaTn

Balua fymKa BUCYXOBYETbCA | BpaxoBYETbCA BUMTENAMM Mif, vac
npoBefAeHHA YpoKiB?

59 Bignosigeit

@ Tak, 3aBxav i B NOBHiIit Mipi
BPaXoBYETLCA

@ BpaxoByeTHCA 3 OKPEMUX
npeameris

@ 6GinbwicTb BYMTENIB HAB'A3YIOTb
CBOIO AYMKY SIK €AMHO
npaBurbHy;

@ y LwKoni AymKa YUHIB NPaKTUYHO
He BPaxoByeTbCst

MpoBoaaTbea 3 Bamu 6ecian Npo BaXIMBICTb JOTPUMaHHSA |D Konitosatu

aKkafeMivyHoi J06POYECHOCTI: HENPUNYCTUMICTb CNUCYBaHHSA Ta
nnariaTy, Heo6XiAHOCTI BKadyBaTu gxxepena iHpopmauii, Aki
BUKOPUCTOBYIOTbCA TOLLO?

(MoxnunBO 06paTy Aekinbka BapiaHTIB)

59 Bignosigen

TaK, perynspHo
npoBOAATLCA

TaK, ane HeperynsipHo

TiNbKW Ha noYaTky
HaB4anbHOro poKy

8 (13,6%)

nopibHi 3axoamn He 9 (15,3%)
npoBOANINCH
He posywmito, Npo Lo 5 (8,5%)
naetbea
0 10 20 30

06epiTb NUTaHHS, ¥ BUPILLEHHI AKUX Bu 6panu yyacTtb? |_[:| KonitosaTn

(MoOXnMBO 06paTy AeKinbKa BapiaHTIB)

59 Bignosigen

0hOPMIEHHS Ta AN3alH. .. )
BW3HAYeHHA Npodinio Ha...
BU3HAYEHHS KYPCiB 3a BU...
pexuM poGoTH LKonn
Tematuka rypTkis

[03BiNnst (BUXOBHI 3axo4. ..
MOsi ;yMKa He BpaxoByea...

IHwe: 22 (37,3%)

30

B Akux iHiLiaTuBax (3axoAax, MpoeKTax, nofisix Towo) Bu 6epeTe |_|:| KonitosaTu

yyacTb?

I rocrinko M Yacto 0 IHogi MM Hikonn

30
20 I I
| II -II A

SAki opraHi3oBytOTbCA Y knaci Aki cTocytoTbest Beiel Lkonu IHiLiaTVBK Ha piBHI (rpomaaw,
paioHy)

o




HawyacrTiwe yyacTb y BuLe3a3HauyeHnx 3axofax Bu 6panu: |D KonitoBaTu

53 Bignosigi
@ 3a BnacHow iHiLiaTVBOK
@ 3a iHiLiaTBN OAHOKNACHWKIB
@ 3 iHiuiaTMBN KNacHOro KepiBHMKa
@ 3 iHiLiaTMBK KepiBHALTBA WKOMW
@ 3a npumycom

49,1%
fAKi No3aypoyHi 3axo4mn OpraHi3oBYHOTbLCA y WKOAI? |D KonitoBaTu

(MoxnuBoO 06paTy AeKinbka BapiaHTIB)

59 Bignosipeit

ekckypcii 37 (62,7%)

mMamncTep-knacu —10 (16,9%)
nNiKHiK1 Ha npupogi —10 (16,9%)
noxoau 20 (33,9%)
CMopTuBHI CBATA
BifBiAYyBaHHSA KiHOTeaTpiB...
BUCTYNW A0 NeBHOI Aatu... )
IHwWe:

0 10 20 30 40

Ak Bu oTpumyeTe iHbopMaLito Mpo JiANbHICTb WKOAK Ta Npo nogii, |_D KonitosaTu
AIKi B Hil1 Bif6yBatoTbCA?
(MoXxnnBO 06paTy AeKinbka BapiaHTIB)

59 Bignosigen
Bifl KNACHOro KepiBHUKa |—42 (71,2%)
3 iHpOpMaLiiHNX CTEHA,. ..
3 CalTy LWKonm —7 (11,9%)
3 coujianbH1X Mepex 12 (20,3%)
3 LWKINbHOT IHTEPaKTUBHOI... 3 (5,1%)

BaXKO OTPUMATM iHGOPM... 3 (5,1%)

MEHe Lie He LjikaBuTb 10 (16,9%)
iHdbopmaLito oTpumyto nu... —6 (10,2%)
iH(hopMaLjisi HelocTynHa. .. 1(1,7%)
0 20 40 60

fIKoro 3anuTaHHs abo 3anuTaHb He BUCTAvae y il aHKeTi?
AKLL0 MaeTe 6a)kaHHA, TO MOCTaBTe CObi 3anNMTaHHA Ta AalTe Ha HbOro BiANOBIAb!

10 Bignosipeit

He 3Hato Ak BignosicTu.

A x3

Yu BucTayae BaM yacy nicns WKonu

[ly>xxe xoTinocb 6 MaTu BENWKY NepepBy Ta TyaneTHUiA nanip

Bcboro Buctavae

-Yoro fiTv Bo6Le 6ynsiTb OAUH OfHOr0?
-HaneBHO Yepes Te W0 Ha NepepBi HEMa Lo Po6UTH

He 3Hato)

KomnaHis Google He cTBOptoBana Lei BMICT i He NiATPUMYE M0ro. - BlacHWUK KOHTaKTHOI hopmu - YMoBHM
BUKOPUCTaHHS - MoniTrka KoHhiAeHLHOCTI
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